

Piła, dnia 26 września 2011 r.

Sygnatura postępowania: BZP.272.80.ZP.2011

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Dostawa, instalacja, konfiguracja i wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego wspierającego zarządzanie miastem.

Odpowiadając na zapytania Wykonawcy dot. zapisów SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W części III pp. 1.1.1-4 (str. 7 SIWZ) Zamawiający opisał szczegółowe warunki udziału w postępowaniu określone w oparciu o art. 22 ust. 1 pkt.2 ustawy pzp. Jednocześnie w Załącznik nr 1 do SIWZ pn. „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie Oprogramowania” Zamawiający szczegółowo opisał zakres funkcjonalności, których oczekuje w oferowanym przez Wykonawcę systemie informatycznym.

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje, że moduły, których wdrożenia są opisane w części III pp. 1.1.1-4 również muszą spełniać, odpowiednio dla każdego modułu, warunki opisane w Załączniku nr 1 do SIWZ pn. „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie oprogramowania”?

Odpowiedź:

Moduły wyspecyfikowane w części III pp. 1.1.1-4 powinny funkcjonalnie spełniać wymagania wyspecyfikowane w Załączniku nr 1 do SIWZ pn. „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie oprogramowania”. Zamawiający nie wymaga, aby w zrealizowanych wdrożeniach wszystkie wymagania funkcjonalne do poszczególnych modułów były przez podmioty objęte wdrożeniem wykorzystywane.

Pytanie 2:

Czy w scenariuszu 3 w wariantach 3 i 4 (str. 56 i 57 SIWZ)

Odpowiedź:

Jest to pomyłka pisarska. Prawidłowa data końca kredytu to 01.02.2013. Zamawiający wprowadza korektę w scenariuszu 3 w wariantach 3 pkt 9 i wariantach 4 pkt 18 (str. 56 i 57 SIWZ).

Pytanie 3:

W scenariuszu 8 w punkcie 1 (str. 52 SIWZ) znajduje się informacja, iż „Na potrzeby prezentacji wykonawcy powinni mieć zarejestrowanych w bazie maksymalną liczbę limitowanych zezwoleń tzn. 10”. Następnie w pkt. 3 tego scenariusza wymaga się aby Wykonawca przy tak zajętym limicie wprowadził zezwolenie i zapisał zmiany.

W prawidłowo działającej aplikacji nie powinno to być możliwe, ponieważ podczas wprowadzania zezwolenia i wyborze parametrów powinien pojawić się komunikat systemu o zajętości limitu. Czy zamawiający oczekuje właśnie takiego działania systemu, zgodnego z wymogami prawnymi?

Odpowiedź:

Tak, system powinien zapewniać kontrolę uchwalonej maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Na prezentacji dopuszcza się, aby po zaprezentowaniu systemowej kontroli, zmienić limit ilościowy koncesji, po czym zapisać w systemie nowe zezwolenie.

Pytanie 4:

W scenariuszu 1 w punkcie 4 (str. 54 SIWZ) znajduje się zapis: "Przy szukaniu podatnika należy posłużyć się wydrukowanym na jego decyzji kodem kreskowym". W związku z faktem, iż operacja zaksięgowania wpłaty ma być pokazana w kontekście księgowania przelewem i nie można skorzystać z kodu kreskowego proponujemy w tym miejscu wyszukiwanie Podatnika w inny, wskazany sposób.

Odpowiedź:

Zamawiający zezwala na wyszukanie Podatnika przy wykorzystaniu ręcznej metody wyszukania kontrahenta.